[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 07 февраля 2022 года                                                                                               № 55
пгт. Междуреченский

 «Об утверждении плана контрольных

мероприятий управления образования на 2022 год»

В соответствии с постановлениями администрации Кондинского района от 21 сентября 2015 года № 1162 «О порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Кондинского района» (с изменениями), приказом Комитета по финансам и налоговой политике  от 26 декабря 2017 года № 78 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля главными распорядителями бюджетных средств в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» приказываю:
1. Утвердить план контрольных мероприятий управления образования администрации Кондинского района на 2022 год  (приложение).

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Н.И. Суслова
Приложение

к приказу управления образования

администрации  Кондинского района

    от 07 февраля 2022 года   № 52
План

проведения контрольных мероприятий управления образования администрации Кондинского района на 2022 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольных мероприятий
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Все учреждения
	Проверка правильности и своевременности размещения информации на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях bus.gov.ru
	Ежеквартально
	До 20 числа месяца следующего за отчетным
	Специалисты отдела учета и отчетности

	2
	МКОУ «Луговская СОШ»
	Внеплановая проверка формирование и начисление фонда оплаты труда работников учреждения. Отражение в учете заработной платы, страховых взносов и налога на доходы физических лиц.
	2021
	февраль
	Специалисты отдела учета и отчетности

	3
	МБОУ ДО «Кондинский учебный центр»
	Проверка учета и расходования ГСМ
	2021
	февраль
	Специалисты отдела учета и отчетности

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская СОШ
	Формирование и начисление фонда оплаты труда работников учреждения.
	2 полугодие 2021
	март
	Специалисты отдела учета и отчетности

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования оздоровительно – образовательный «Юбилейный»
	Формирование и начисление фонда оплаты труда работников учреждения. Отражение в учете заработной платы, страховых взносов и налога на доходы физических лиц.
	2021
	март
	Специалисты отдела учета и отчетности